
Cucine Lube Civitanova PER L’AMBIENTE: per questo stampato è stata utilizzata carta ecologica certificata FSC

Reg. Trib. MC
n. 356/93 del
6 ottobre 1993

LUBEVOLLEY NEWS   Editrice: A.S. Volley Lube Srl, MC • Distribuzione gratuita  N.4 del 16 novembre 2017
Direttore responsabile: Marco Tentella • Videoimpaginazione e foto: Maurizio Spalvieri • Stampa: Tip. Sangiuseppe srl

LUBE Volley

asvolleylube

canale A.S. Volley Lube

@VolleyLube

Battere PIACENZA
per restare in alto

MACERATA   www.domizioliviaggi.it 0733.230080

Speciale Capodanno in MONTAGNA
Richiedi le nostre offerte!!

La prossima settimana altre due
gare all’Eurosuole Forum: RAVENNA
e PERUGIA!
La prossima settimana altre due gare all’Eurosuole Forum: Ravenna
e Perugia! Dopo il match odierno con la Wixo Lpr Piacenza per l’an-
ticipo della 12esima giornata di andata, la Lube tornerà a giocare al-
l’Eurosuole Forum mercoledì prossimo 22 novembre (ore 20:30)
per il recupero della seconda giornata di andata contro la Bunge Ra-
venna, e ancora domenica 26 novembre (ore 17) per il big match
con la Sir Safety Perugia. Vi aspettiamo al palasport!

La Cucine Lube Civitanova scende di nuovo in campo all’Eurosuole Forum a
quattro giorni dalla vittoria ottenuta con Sora: avversario di oggi la Wixo Lpr
Piacenza, nell’anticipo della dodicesima giornata di andata (causa impegno dei
cucinieri nel Mondiale per Club a dicembre). L’obiettivo degli uomini di Medei
è allungare la striscia positiva, contro una formazione davvero ricca di ex bian-
corossi, a partire dalla coppia di tecnici Giuliani-Cadeddu (tricolori nel 2012 e
nel 2014) per arrivare ai giocatori Fei, Parodi e Baranowicz. Sfida che si an-
nuncia di alto livello, serve il solito caloroso sostegno di tutto l’Eurosuole Forum
per superare l’ostacolo Piacenza e lanciarsi così al meglio verso la seconda
parte di novembre, un mese pieno di impegni per Stankovic e compagni.



Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Giampaolo MEDEIAssistente:  Marco CAMPERI

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Alberto GIULIANIAssistente:  Francesco CADEDDU

CUCINE LUBE _ CIVITANOVA WIXO LPR _ PIACENZAvi presenta le formazioni di oggi:

1346
789101213141718

’79’86’88’98’79’97’89’91’85’93’78’94’96

LSCL
SCPO
CSOS
P

190195207178196199195213205200208199196

MANIÀ LorisPARODI SimoneALLETTI AimoneGIULIANI LudovicoMARSHALL LeonelDI MARTINO GabrieleBARANOWICZ MicheleKODY Yvan ArthurYOSIFOV ViktorHERSHKO Tamir AvrahamFEI AlessandroCLEVENOT TrevorCOTTARELLI Francesco

ITAITAITAITAITAITAITACMRBULISRITAFRAITA

1234
5679

1011121415

OCSL
SOCS
LPCS
P

’89’89’92’90’85’84’85’89’90’93’88’95’89

205200196186200200205202188198204203192

BULITAUSAITAITAITASRBITAFRAUSAITAITACRO

SOKOLOV TsvetanCANDELLARO DavideSANDER TaylorMARCHISIO AndreaJUANTORENA OsmanyCASADEI AlbertoSTANKOVIC DraganKOVAR JiriGREBENNIKOV JeniaCHRISTENSON MicahCESTER EnricoMILAN SebastianoZHUKOUSKI Tsimafei

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Giampaolo MEDEI
Assistente:  Marco CAMPERI

Nr R Anno H Naz.Nome

Allenatore:  Alberto GIULIANI
Assistente:  Francesco CADEDDU

CUCINE LUBE _ CIVITANOVA WIXO LPR _ PIACENZA

vi presenta le formazioni di oggi:

1
3
4
6
7
8
9

10
12
13
14
17
18

’79
’86
’88
’98
’79
’97
’89
’91
’85
’93
’78
’94
’96

L
S
C
L
S
C
P
O
C
S
O
S
P

190
195
207
178
196
199
195
213
205
200
208
199
196

MANIÀ Loris
PARODI Simone
ALLETTI Aimone
GIULIANI Ludovico
MARSHALL Leonel
DI MARTINO Gabriele
BARANOWICZ Michele
KODY Yvan Arthur
YOSIFOV Viktor
HERSHKO Tamir Avraham
FEI Alessandro
CLEVENOT Trevor
COTTARELLI Francesco

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

CMR
BUL
ISR
ITA
FRA
ITA

1
2
3
4
5
6
7
9

10
11
12
14
15

O
C
S
L
S
O
C
S
L
P
C
S
P

’89
’89
’92
’90
’85
’84
’85
’89
’90
’93
’88
’95
’89

205
200
196
186
200
200
205
202
188
198
204
203
192

BUL
ITA
USA
ITA
ITA
ITA
SRB
ITA
FRA
USA
ITA
ITA

CRO

SOKOLOV Tsvetan
CANDELLARO Davide
SANDER Taylor
MARCHISIO Andrea
JUANTORENA Osmany
CASADEI Alberto
STANKOVIC Dragan
KOVAR Jiri
GREBENNIKOV Jenia
CHRISTENSON Micah
CESTER Enrico
MILAN Sebastiano
ZHUKOUSKI Tsimafei

Campionato SUPERLEGA UnipolSai 2017~2018    12a giornata di andata   Eurosuole Forum 16.11.2017

12a GIORNATA DI ANDATA 17.12   ore 18
  CUCINE LUBE CIVITANOVA • Wixo LPR Piacenza 16 nov 20:30
          Sir Safety Conad Perugia • Azimut Modena
                    Calzedonia Verona • T.C. Vibo Valentia 16 dic 20:30
                       Gi Group Monza • Bunge Ravenna
                           Kioene Padova • Taiwan Excellence Latina
                          Diatec Trentino • Biosì Indexa Sora
                           Revivre Milano • BCC Castellana Grotte

PROSSIMO TURNO 19 novembre  ore 18
                     Diatec Trentino • T. Excellence Latina 23 nov ore 20:30
                    Azimut Modena • Revivre Milano
               Wixo LPR Piacenza • Kioene Padova
                   Gi Group Monza • CUCINE LUBE CIVITANOVA
Tonno Callipo Vibo Valentia • Sir Safety Conad Perugia
                     Bunge Ravenna • BCC Castellana Gr. 17 nov ore 20:30
                  Biosì Indexa Sora • Calzedonia Verona

CLASSIFICA
Sir Safety Conad PERUGIA ................... 21
Azimut MODENA ................................. 18
* CUCINE LUBE CIVITANOVA .............. 15
* Bunge RAVENNA ............................... 14
Wixo LPR PIACENZA ............................. 12
Kioene PADOVA ................................... 10
* Calzedonia VERONA ......................... 9
Tonno Callipo Calabria VIBO VALENTIA .. 8
Revivre MILANO ................................... 8
Taiwan Excellence LATINA ................... 8
Diatec TRENTINO .................................... 7
Gi Group MONZA ................................ 6
* BCC CASTELLANA GROTTE .............. 4
Biosì Indexa SORA ................................ 1

* una gara in meno

Quota 45 match
tra Lube e Piacenza
Gara numero 45 tra i cucinieri e i piacentini, bilancio in fa-
vore dei campioni d’Italia con 26 vittorie contro le 18 degli
emiliani.

Tanti ex di peso nella Wixo Lpr
Sono ben cinque gli ex Lube tra giocatori e allenatori di
Piacenza, tutti nomi che hanno fatto la storia in bianco-
rosso vincendo anche diversi trofei. Sono Michele Bara-
nowicz (dal 2013 al 2015), Alessandro Fei (dal 1998 al
2001 e dal 2014 al 2016), Simone Parodi (dal 2011 al
2016), i tecnici Alberto Giuliani e Francesco Cadeddu
(dal 2011 al 2015).

Giocatori a caccia di record
In Regular Season: Viktor Yosifov, 3 battute vincenti alle
100 (Wixo LPR Piacenza) • In Campionato: Viktor Yosifov,
4 muri vincenti ai 400 (Wixo LPR Piacenza). • In Campio-
nato e Coppa Italia: Jiri Kovar, 4 muri vincenti ai 200 (Cu-
cine Lube Civitanova).

CUCINE LUBE CIVITANOVA presenta lo sponsor del match

Oggi anticipo della 12esima di andata
per l’impegno dei biancorossi al Mondiale per Club

La gara odierna anticipa di circa un mese la 12esima giornata di andata per la Cucine Lube Ci-
vitanova. Un anticipo dovuto alla partecipazione della Cucine Lube Civitanova al Mondiale per
Club in programma in Polonia dal 12 al 17 dicembre. Le altre formazioni di SuperLega, infatti,
giocheranno la 12esima di andata proprio domenica 17 dicembre.


