Cucine Lube Civitanova PER L'AMBIENTE: per questo stampato è stata utilizzata carta ecologica certificata FSC





La prossima settimana altre due gare all'Eurosuole Forum: RAVENNA e PERUGIA!

La prossima settimana altre due gare all'Eurosuole Forum: Ravenna e Perugia! Dopo il match odierno con la Wixo Lpr Piacenza per l'anticipo della 12esima giornata di andata, la Lube tornerà a giocare all'Eurosuole Forum mercoledì prossimo 22 novembre (ore 20:30) per il recupero della seconda giornata di andata contro la Bunge Ravenna, e ancora domenica 26 novembre (ore 17) per il big match con la Sir Safety Perugia. Vi aspettiamo al palasport!





Battere PIACENZA per restare in alto









canale A.S. Volley Lube



La Cucine Lube Civitanova scende di nuovo in campo all'Eurosuole Forum a quattro giorni dalla vittoria ottenuta con Sora: avversario di oggi la Wixo Lpr Piacenza, nell'anticipo della dodicesima giornata di andata (causa impegno dei cucinieri nel Mondiale per Club a dicembre). L'obiettivo degli uomini di Medei è allungare la striscia positiva, contro una formazione davvero ricca di ex biancorossi, a partire dalla coppia di tecnici Giuliani-Cadeddu (tricolori nel 2012 e nel 2014) per arrivare ai giocatori Fei, Parodi e Baranowicz. Sfida che si annuncia di alto livello, serve il solito caloroso sostegno di tutto l'Eurosuole Forum per superare l'ostacolo Piacenza e lanciarsi così al meglio verso la seconda parte di novembre, un mese pieno di impegni per Stankovic e compagni.



Gastronomia Frutta e Verdura Prodotti tipici



Via Silvio Pellico, 93 CIVITANOVA MARCHE (MC) Tel . 0733 898034







Speciale Capodanno in MONTAGNA Richiedi le nostre offerte!!

MACERATA www.domizioliviaggi.it 0733.230080





vi presenta le formazioni di oggi:

CUCINE LUBE _ CIVITANOVA							WIXO LPR			
Nr	Nome	R	Anno	Н	Naz.	Nr	Nome			
1	SOKOLOV Tsvetan	0	′89	205	BUL	1	MANIÀ Loris			
2	CANDELLARO Davide	C	′89	200	ITA	3	PARODI Simone			
3	SANDER Taylor	S	′92	196	USA	4	ALLETTI Aimone			
4	MARCHISIO Andrea	L	′90	186	ITA	6	GIULIANI Ludovico			
5	JUANTORENA Osmany	S	′85	200	ITA	7	MARSHALL Leonel			
6	CASADEI Alberto	0	′84	200	ITA	8	DI MARTINO Gabriele			
7	STANKOVIC Dragan	C	′85	205	SRB	9	BARANOWICZ Michele			
	KOVAR Jiri	S	′89	202	ITA	10	KODY Yvan Arthur			
10	GREBENNIKOV Jenia	L	′90	188	FRA	12	YOSIFOV Viktor			
11	CHRISTENSON Micah	Р	′93	198	USA	13	HERSHKO Tamir Avraham			
12	CESTER Enrico	C	′88	204	ITA	14				
	MILAN Sebastiano	S	′95	203	ITA	17				
15	ZHUKOUSKI Tsimafei	Р	′89	192	CRO	18	COTTARELLI Francesco			

WING LIN_ HACENZA								
Nr	Nome	R	Anno	Н	Naz.			
1	MANIÀ Loris	L	′79	190	ITA			
3	PARODI Simone	S	′86	195	ITA			
4	ALLETTI Aimone	C	′88	207	ITA			
6	GIULIANI Ludovico	L	′98	178	ITA			
7	MARSHALL Leonel	S	′79	196	ITA			
8	DI MARTINO Gabriele	C	′97	199	ITA			
9	BARANOWICZ Michele	Р	′89	195	ITA			
10	KODY Yvan Arthur	Ο	′91	213	CMR			
12	YOSIFOV Viktor	C	′85	205	BUL			
13	HERSHKO Tamir Avraham	S	′93	200	ISR			
14	FEI Alessandro	Ο	′78	208	ITA			
17	CLEVENOT Trevor	S	′94	199	FRA			

Allenatore: Alberto GIULIANI Assistente: Francesco CADEDDU

CLASSIFICA

Sir Safety Conad PERUGIA	21
Azimut MODENA	
* CUCINE LUBE CIVITANOVA	
* Bunge RAVENNA	
Wixo LPR PIACENZA	
Kioene PADOVA	10
* Calzedonia VERONA	9
Tonno Callipo Calabria VIBO VALENTIA	8
Revivre MILANO	8
Taiwan Excellence LATINA	
Diatec TRENTINO	7
Gi Group MONZA	6
* BCC CASTELLANA GROTTE	
Biosì Indexa SORA	1
* una gara in meno	

Allenatore: Giampaolo MEDEI

Assistente: Marco CAMPERI

12a GIORNATA DI ANDATA 17.12 ore 18

CUCINE LUBE CIVITANOVA • Wixo LPR Piacenza 16 nov 20:30

Sir Safety Conad Perugia • Azimut Modena

Calzedonia Verona • T.C. Vibo Valentia 16 dic 20:30

P '96 196 ITA

Gi Group Monza • Bunge Ravenna

Kioene Padova • Taiwan Excellence Latina

Diatec Trentino • Biosì Indexa Sora

Revivre Milano • BCC Castellana Grotte

PROSSIMO TURNO 19 novembre ore 18

Diatec Trentino • T. Excellence Latina 23 nov ore 20:30

Azimut Modena • Revivre Milano

Wixo LPR Piacenza • Kioene Padova

Gi Group Monza • CUCINE LUBE CIVITANOVA

Tonno Callipo Vibo Valentia • Sir Safety Conad Perugia

Bunge Ravenna • BCC Castellana Gr. 17 nov ore 20:30

Biosì Indexa Sora • Calzedonia Verona

Oggi anticipo della 12esima di andata per l'impegno dei biancorossi al Mondiale per Club

La gara odierna anticipa di circa un mese la 12esima giornata di andata per la Cucine Lube Civitanova. Un anticipo dovuto alla partecipazione della Cucine Lube Civitanova al Mondiale per Club in programma in Polonia dal 12 al 17 dicembre. Le altre formazioni di SuperLega, infatti, giocheranno la 12esima di andata proprio domenica 17 dicembre.

Ouota 45 match tra Lube e Piacenza

Gara numero 45 tra i cucinieri e i piacentini, bilancio in favore dei campioni d'Italia con 26 vittorie contro le 18 degli emiliani.

Tanti ex di peso nella Wixo Lpr

Sono ben cinque gli ex Lube tra giocatori e allenatori di Piacenza, tutti nomi che hanno fatto la storia in biancorosso vincendo anche diversi trofei. Sono Michele Baranowicz (dal 2013 al 2015), Alessandro Fei (dal 1998 al 2001 e dal 2014 al 2016), Simone Parodi (dal 2011 al 2016), i tecnici Alberto Giuliani e Francesco Cadeddu (dal 2011 al 2015).

Giocatori a caccia di record

In Regular Season: Viktor Yosifov, 3 battute vincenti alle 100 (Wixo LPR Piacenza) • In Campionato: Viktor Yosifov, 4 muri vincenti ai 400 (Wixo LPR Piacenza). • In Campionato e Coppa Italia: Jiri Kovar, 4 muri vincenti ai 200 (Cucine Lube Civitanova).



CUCINE LUBE CIVITANOVA presenta lo sponsor del match

